C. II. q. De eodem.

Item Gregorius I. Epist. 33. f. 1. 131.

¶ Vidam & maligni spiritus confili replente,
¶ Quia Caftorium Notarium, ac responsalem ad
nocturno silentio in publico i. civitas loco con-
ventionem proficit in ejus criminis loquentem, milites
de facienda pace callide contradicentem. 2. Si
quisque veraci regi loquitur, semper in
non debet formidare, oportet, ut publice exeat, &
cunque in confessione sua loqui præsumatur
debet. Quod si non exierit, neque publice confili-
rit, quisquis ille sit, qui hoc agere præsumat, &
sentium in tante iniuriantis confilio præbit, ea
Domini nostri IESU CHRISTI spiritus dehinc
fandi ejus corporis ac sanguinis participatione
vatus sit. Si vero, quia latet, & quoniam ne
teneri ad disciplinam f. non valet, si canta mai-
ficis, etiam prohibitus, corpus ac sanguinem pro-

a. 3. q. 10. c. fin. Ivo p. 6. c. 42. b. al. excipit.

c. 17. c. 361. d. Angel. l. 3. c. 81. Ivo p. 4. c. 156. & p. 18. c. 22.

e. Ivo p. 6. c. 361. f. al. disciplina.] orig.